
Pos
1
2
3
4
5

Num.
379

2
121
94
6

Nome

Palumbo Lorenzo Michele
Sandulli Stefano Pio
Tramontano Ciro
Starace Alessandro
Gargiulo Luca

Classe
Minicross 50cc

Minicross 50cc

Minicross 50cc

Minicross 50cc

Minicross 50cc

Team/Assoc.
Cumaricambike
PIA46 Racing
PIA46 Racing
Cumaricambike
Ultracross

R1.
44
50
36
40
0

R2.
50
44
40
36
0

Punti totali
94
94
76
76
0

Stampato: 14/10/2009 0.23.41

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

9^ Camp. AICS - Circello - 11/10/09 P.C.
Minicross 50cc

Assoluta 11-10-2009

Circello Pista Corta 0,700 Km.

ULTRACROSS A.S.D.
www.ultracross.itCampionato Campano AICS


